
ZARZĄDZENIE NR 0050.188.2023 
WÓJTA GMINY ISTEBNA 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy w dniu 2 listopada 2023r. w Urzędzie Gminy Istebna 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r. 
poz 40), art. 130 ust. 2 ustawy z dnia  26 czerwca 1974r. Kodeks Pracy (Dz. U. z 2023r. poz. 1465), Zarządzam 
co następuje: 

§ 1. 1. 1. W dniu 2 listopada 2023r. urząd Gminy Istebna będzie nieczynny.  

§ 2. Zarządzenie podlega podaniu do wiadomości publicznej poprzez: 

- wywieszenie informacji na tablicy ogłoszeń, na drzwiach wejściowych do budynku urzędu Gminy Istebna 
oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Istebna. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Społeczno-Organizacyjno-
Informatycznego. 

4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Istebna 
 
 

Łucja Michałek- Chudecka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50EEEB59-5672-44D7-8F0C-5CE6A2932802. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 4



